
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO 1 Q C

Fls. N.° ' 5
LIVRO DE PORTARIAS

■= p o r t a r i a  N9 8,564 »

D Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei ,

R E S O L V E  :

Contratar as relacionadas abaixo9 para ocuparem o 
cargo de Coordenador, NÍvel, "11", na Secretaria da Promoção 
Social, desta Prefeitura Municipal, no regime da Consolidação 
das Leis do Trabalho, C.L.T,,, a partir de 01 de julho de

1992, nos setores conforme segue:
REGISTRO NOME SETOR
3.331

3.333

Maria Ines dos Santos 
Capucho Guimarães 
Maria Aparecida Borges

Registre-se e cumpra-se.

Creche Municipal 
Creche Municipal

III
II

P.M. de Lorena, 23 de junho de 1992.

LER INI 
unicipal

Registrada en Livro próprio da Secretaria de Negó 
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço 
viunicipa 1 aos 23 de junho de 1992.

CíuaMCMCíC/l.
MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Administrativo


